

Årsredovisning för
Eternkonsult i Skåne AB
556893-0860

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-01-12. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ystad 2024-01-12


Ingemar Nordblom

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eternkonsult i Skåne AB, 556893-0860 får härmed avge årsredovisning för 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver konsultverksamhet som läkare främst inom röntgendiagnostik, handel med värdepapper, samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat på grund av fler uppdrag för bolaget.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	3 118 575	2 631 438	2 042 700	675 000
Resultat efter finansiella poster	2 654 799	2 390 108	1 850 064	552 284
Soliditet, %	81	78	77	88

Eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	4 105 812
Utdelning		-390 000
Årets resultat		1 564 570
Vid årets slut	50 000	5 280 382

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	3 715 812
årets resultat	1 564 570
Totalt	5 280 382
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 430 kr utdeln per aktie]	215 000
balanseras i ny räkning	5 065 382
Summa	5 280 382

Det är styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3§).

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 118 575	2 631 438
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>3 118 575</u>	<u>2 631 438</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-299 470	-208 671
Personalkostnader	1	-189 196	-40 432
Summa rörelsekostnader		<u>-488 666</u>	<u>-249 103</u>
Rörelseresultat		<u>2 629 909</u>	<u>2 382 335</u>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 231	51 733
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 341	-43 960
Summa finansiella poster		<u>24 890</u>	<u>7 773</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>2 654 799</u>	<u>2 390 108</u>
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-670 000	-600 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-670 000</u>	<u>-600 000</u>
Resultat före skatt		<u>1 984 799</u>	<u>1 790 108</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-420 229	-380 026
Årets resultat		<u>1 564 570</u>	<u>1 410 082</u>

2024012202355

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	7 086 000	4 096 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 086 000	4 096 000
Summa anläggningstillgångar		7 086 000	4 096 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	112 500
Övriga fordringar		28 928	1 268
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	1
Summa kortfristiga fordringar		28 928	113 769
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar	3	1 185 230	2 389 075
Summa kortfristiga placeringar		1 185 230	2 389 075
Kassa och bank			
Kassa och bank		138 026	5 628
Summa kassa och bank		138 026	5 628
Summa omsättningstillgångar		1 352 184	2 508 472
SUMMA TILLGÅNGAR		8 438 184	6 604 472

2024012202356

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 715 812	2 695 730
Årets resultat		1 564 570	1 410 082
Summa fritt eget kapital		5 280 382	4 105 812
Summa eget kapital		5 330 382	4 155 812
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	4	1 877 000	1 207 000
Summa obeskattade reserver		1 877 000	1 207 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		400 342	565 196
Övriga skulder		811 459	657 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 001	19 001
Summa kortfristiga skulder		1 230 802	1 241 660
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 438 184	6 604 472

2024012202357

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Soliditet Justerat eget kapital / balansomslutning

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Not 1 Personal

Bolaget har under räkenskapsåret utbetalt lön till företagsledaren.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Anskaffningsvärde kapitalförsäkring	7 086 000	4 096 000

Not 3 Kortfristiga placeringar

	2023-08-31	2022-08-31
Anskaffningsvärde värdepapper	1 185 230	2 389 075


Not 4 Periodiseringsfonder

	2023-08-31	2022-08-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	147 000	147 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	460 000	460 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	600 000	600 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	670 000	
	1 877 000	1 207 000

Av periodiseringsfonder utgör 391 663 (253 643) uppskjuten skatt.

Underskrifter

Ystad 2024-01-12



Ingemar Nordblom